РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
                                                            ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2012 г.                                              № 11                                                  с. Ользоны
      руководствуясь ст. 23 Федерального закона «О прокуратуре РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы администрации МО «Ользоны» №19 от 20.11.2009 г.,  «Об установлении тарифа на холодное водоснабжение» как не соответствующее требованиям законодательства об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса, отменить.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете Вестник МО «Ользоны».

Глава администрации муниципального
 образования «Ользоны»                                                                          А.М. Имеев.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
                                                            ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2009 г.                                              № 19                                                  с. Ользоны
«Об установлении тарифа на холодное водоснабжение»
           В соответствии со ст. 157 Жилищного Кодекса РФ, ст 5 ФЗ от 30.12.2004 г. №210 «Об основах регулирования тарифа организации коммунального комплекса», ст.17 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Ользоны»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тарифы на услуги по ХВС (холодное водоснабжение) на территории МО «Ользоны», в размере 150 рублей за 1 куб.м. воды с учётом НДС, для всех потребителей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2010 г.
3. Постановление опубликовать в газете Вестник МО «Ользоны»

Глава администрации муниципального
 образования «Ользоны»                                                                          А.М. Имеев.